МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ

ПРИКАЗ

г. Сургут

16.10.2024                           № СЕНЛ-13-573/4

Об утверждении состава комиссии по оценке

эффективности деятельности и качества труда работников

 В соответствии с Постановлением Администрации города Сургута от №

854 от 01.03.2024 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений города Сургута» (с

действующими изменениями), Положением об оплате труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сургутского

естественно-научного лицея, утвержденного 19.03.2024 (с действующими

изменениями), на основании протокола собрания трудового коллектива № 2 от

12.10.2024г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ от 31.08.2023 № СЕНЛ-13-498/3 «Об

утверждении состава комиссии по оценке эффективности деятельности и

качества труда работников».

2. Утвердить на 2024-2025 учебный год состав комиссии по оценке

эффективности деятельности и качества труда педагогических и руководящих

работников МБОУ Сургутского естественно-научного лицея в следующем

составе:

Ялчибаева Наиля Дияссовна, директор, председатель комиссии

Богданова Юлия Владимировна, секретарь комиссии

Коковина Евгения Юрьевна, председатель профсоюзного комитета, член

комиссии

Боровинских Алексей Николаевич, член комиссии

Лелекова Светлана Николаевна, член комиссии

Предчук Галина Федоровна, член комиссии

Разгарина Елена Александровна, член комиссии

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об

оценке эффективности деятельности и качества труда работников МБОУ

Сургутского естественно-научного лицея.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                           Н.Д. Ялчибаева

		2024-10-23T12:31:10+0300
	Ялчибаева Наиля Дияссовна